



Projekt:	Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4057 v Chomutově	
Objednatel:	Statutární město Chomutov	
Předmět:	Pokyn k provedení změny (PPZ)	1

Komu: ABC Chomutov spol. s r.o. Od Statutárnímu městu Chomutov

Stavební Objekt: stavební část, VZT

Předmět změny: Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla.
1. Elektrorozvody pro napájení ovládání žaluzií - Projektová dokumentace a smluvní cena neobsahuje rozvody elektroinstalace pro napojení motorů stínící techniky (žaluzie). V PD není řešeno umístění ovládacích prvků (vypínačů) a jejich napojení na stávající elektro rozvody. Byla dopracována nová PD 9857-02-2023 Změna obsahuje: provedení prostupů pro ovládací kabel v obvodovém zdivu,
□ instalace vnitřních vypínačů
□ instalace kabelových rozvodů na fasádu
2. Elektrojištění pro VZT - V projektové dokumentaci nebylo dostatečně řešeno připojení VZT na elektrorozvody. Byla dopracována nová PD 9857-02-2023

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy : Oznámení zhotovitele o včasném varování ze dne 23.11.2022 a 13.3.2023
Oznámení o claimu na dodatečnou platbu ze dne 3.1.2023

Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: od podpisu ZL **Dopad do celkových termínů:** NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Zástupcem zhotovitele byl předložen nový návrh - doloženo zákresem (viz. "výkresy").

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

	Cena
Odpočty	0,00 Kč
Připočty	125 839,06 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena
125 839,06 Kč

Zhotovitel:
Jan Vaněk

Objednatel:
David Dinda - náměstek prim.

Datum vydání: 11.4.2023

Datum a podpis: 13.3.2023

Mgr. Hana Nováková - vedoucí ORI

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení



Projekt:

Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4057 v Chomutově

Objednatel:

Statutární město Chomutov

Předmět:

Oznámení možné změny (OMZ)

1

Komu:

Statutárnímu městu Chomutov

Od:

ABC Chomutov spol. s r.o.

Stavební Objekt:

stavební část, VZT

Předmět změny:

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla.

1. **Elektrorozvody pro napájení ovládní žaluzií** - Projektová dokumentace a smluvní cena neobsahuje rozvody elektroinstalace pro napojení motorů stínící techniky (žaluzie). V PD není řešeno umístění ovládacích prvků (vypínačů) a jejich napojení na stávající elektro rozvody. Byla dopracována nová PD 9857-02-2023 Změna obsahuje: provedení prostupů pro ovládací kabel v obvodovém zdivu,

▣ instalace vnitřních vypínačů

▣ instalace kabelových rozvodů na fasádu

2. **Elektrojištění pro VZT** - V projektové dokumentaci nebylo dostatečně řešeno připojení VZT na elektrorozvody. Byla dopracována nová PD 9857-02-2023

Žádost o změnu vznesl:

Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy:

Oznámení zhotovitele o včasném varování ze dne 23.11.2022 a 13.3.2023

Oznámení o claimu na dodatečnou platbu ze dne 3.1.2023

Důvod změny:

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení:

od podpisu ZL

Dopad do celkových termínů:

NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Výčíslení změny bude doloženo po zaměření skutečných ploch na místě stavby. Finanční objem bude následně doplněn.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

Odpočty

Cena

0,00 Kč

Přípočty

125 839,06 Kč

Celkové předpokládané náklady

Cena

125 839,06 Kč

Oznámil za zhotovitele:

Jan Vaněk

Schválil za správce stavby:

Ing. Milan Mazáč

Převzal za Objednatele:

Bc. Kateřina Vránová

Datum a podpis: 13.3.2023

Datum a podpis:

13.3.2023

Datum a podpis:

13.3.2023

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

DOKUMENTACE

Projektová dokumentace k SOD byla doplněna. Číslo PD 9857-02-2023



ABC Chomutov spol. s r.o., Škroupova 1059, Chomutov 430 01

spol. s r.o.

tel. ústř.: 474 624 387 www.abcchomutov.cz E-mail: sekretariat@abcchomutov.cz

MŠ Palackého ,4057 - Chomutov

Rozpočet upravený dle projekt.dokumentace 9857-02-2023 k 13.3.2023.

Elektroinstalace žaluzií

Konektory na připojení motoru žaluzií jsou v ceně dodávky žaluzií

Ovládání žaluzií je navrženo jednoduchým způsobem (tlačítka) - bez hlídání síly větru, centrálního ovládání, a automat.vytažení.

Popis	jedin.	množství	Mater.	Montáž	CELKEM
			cena/jedn.	cena/jedn.	
kabel CYKY J 3x1,5	m	200,00	19,40	28,80	9 640,00
kabel CYSY 4x0,75	m	150,00	17,20	28,80	6 900,00
žaluziový spínač	ks	32,00	311,00	80,50	12 528,00
krabice KP68	ks	32,00	8,00	78,10	2 755,20
rozbočovač krabice	ks	5,00	120,80	92,00	1 064,00
lišta vkladací 40x40	m	30,00	73,80	74,60	4 452,00
jistič 16A/1/8	ks	0,00	151,20	86,30	0,00
montáž konektorů k motoru žaluzií	ks	32,00	0,00	109,30	3 497,60
úprava v rozvaděčích pro napájení žaluzií	kpl.	0,00	500,00	2 140,00	0,00
drážkování v zateplení	m	135,00	0,00	42,00	5 670,00
stavební přípomocce(průrazy,kapsy apod.)	kpl.	1,00	0,00	4 600,00	4 600,00
montážní mechanizmy pro montáž vodičů vně objektu ve 2 a 3 NP	hod.	10,00	0,00	747,50	7 475,00
podružný materiál + doprava	kpl.	1,00	4 600,00	4 100,00	8 700,00
projekt skuteč- provedení	kpl.	1,00	4 100,00	0,00	4 100,00
výchozí revize	kpl.	0,00	0,00	4 200,00	0,00
Celkem bez DPH:					71 381,80

Elektroinstalace připojení VZT

Popis	jedin.	množství	Mater.	Montáž	CELKEM
			cena/jedn.	cena/jedn.	
jistič 16A/1/8	ks	0,00	151,90	86,25	0,00
kabel CYKY J 3x2,5	m	140,00	31,80	28,80	8 484,00
zásuvka 230V	ks	4,00	123,20	69,00	768,80
krabice KP68	ks	4,00	8,00	78,10	344,40
úprava v rozvaděčích pro napájení žaluzií	kpl.	0,00	250,00	500,00	0,00
drážkování v zateplení	m	84,00	0,00	42,00	3 528,00
montážní mechanizmy pro montáž vodičů vně objektu ve 2 a 3 NP	hod.	6,00	0,00	747,50	4 485,00
stavební přípomocce(průrazy,kapsy apod.)	kpl.	1,00	0,00	700,00	700,00
podružný materiál + doprava	kpl.	1,00	575,00	345,00	920,00
Celkem bez DPH:					19 230,20

Rozvaděče pro napájení žaluzií a VZT - R2A + R3A

Rozvodnice na omítku 18 modulů	ks	1,00	657,80	920,00	1 577,80
Kabel CYKY 5x2,5	m	3,00	53,10	28,80	245,70
vypínač 25A/3	ks	1,00	565,80	230,00	795,80
proudový chránič 25A/4/0,03	ks	1,00	1 803,20	253,00	2 056,20
jistič 16A/1	ks	2,00	151,20	103,50	509,40
jistič 6A/1	ks	4,00	226,30	103,50	1 319,20
propojovací lišta	ks	1,00	334,70	103,50	438,20
úprava ve stávajícím rozvaděči pro napojení	kpl.	1,00	0,00	2 300,00	2 300,00
stavební přípomocce(průrazy,kapsy apod.)	kpl.	1,00	0,00	690,00	690,00
podružný materiál + doprava	kpl.	1,00	920,00	345,00	1 265,00
výchozí revize	kpl.	1,00	0,00	2 300,00	2 300,00

Celkem bez DPH pro jeden rozvaděč:

13 497,30

Celkem bez DPH pro oba rozvaděče:

26 994,60

Mezisoučet					117 606,60
Koordináční činnost generálního dodavatele	%	7,00		1 176,07	8 232,46

Celková cena bez DPH					125 839,06
----------------------	--	--	--	--	------------



ABC Chomutov, spol. s r.o. (10)
430 01 Chomutov, Škroupova 1059

VAN KANEX
VEDNATEL



Vyjádření autorského dozoru

Pro stavbu: Rekonstrukce objektu MŠ Palackého 4057 v Chomutově

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO:00261891

Zhotovitel: ABC Chomutov spol. s r.o., IČO:44566760

Projektant: Kamila Možná, ČKAIT 0101056

Číslo/označení smlouvy: d202200418

registrační čísla dle poskytovatele dotace: „Zateplení MŠ Radost, Palackého 4057, Chomutov – budova A, reg. číslo: 5211200044“ a „Zelená střecha MŠ Palackého č.p. 4057 v Chomutově, reg. číslo: 5211000065“

Jako projektant nové PD 9857-02-2023, která řeší rozšíření elektrorozvodů pro žaluzie a nové elektrojištění pro VZT souhlasím s navrženými změnami.

V Chomutově dne 13.3.2023

....

Kamila Možná



Na KD č. 5 dne 13. 12. 2022 byly řešeny následující záležitosti, které nebyly dosud uzavřeny:

Zhotovitel upozornil na skutečnost, že elektro připojení vzduchotechnických jednotek není dostatečně v PD řešeno. V MŠ Palackého 4059 se projevily provozní problémy s nedostatečným jištěním. Zhotovitel zašle Oznámení včasného varování. SpS následně vyzve AD k vyjádření a návrhu řešení. – Zhotovitel zaslal dne 2. 1. 2023 Oznámení včasného varování – Elektro jištění pro VZT. SpS upozornil Zhotovitele, že Zhotovitel má podle smluvních podmínek SoD povinnost ověřit kapacitu stávajících el. rozvodů pro napojení navržených VZT jednotek a to odborně způsobilou osobou, která vyhotoví zprávu z tohoto prověření. Zhotovitel zajistí výše uvedené.